

Drużyna: _____



Data: 30.09.2017 r.

Waiver jednoekipowy (ldz.en.cx)

Wyrażam chęć uczestnictwa w spotkaniu towarzyskim i drużynowej grze „Encounter” oraz podpisuję niniejszy dokument jako niezbędny element do wzięcia udziału w spotkaniu i danej grze. Oświadczam, że gra „Encounter” jest dobrowolnym spotkaniem towarzyskim, w którym biorę udział na własną odpowiedzialność. Zdaję sobie sprawę, że w ramach tego spotkania wezmę udział w grze „Encounter”, która wymaga fizycznej i umysłowej aktywności i może doprowadzić do znacznego wysiłku fizycznego. W przypadku nieprzestrzegania zasad gry, o których zostałem poinformowany oraz które przyjąłem do wiadomości, możliwe są nieszczęśliwe wypadki, które mogą przytrafić się mnie bądź innym uczestnikom mojej drużyny. Zdaję sobie również sprawę, że organizatorzy gry są również uczestnikami spotkania, którzy zostali wyznaczeni do jego organizacji w ramach przysługi koleżeńskiej i nie ponoszą odpowiedzialności za jej przebieg.

Potwierdzam, że:

- Jestem w pełni świadomy o istnieniu ryzyka dla mnie oraz innych członków mojej drużyny w czasie trwania spotkania oraz gry.
- Jestem przygotowany do wzięcia udziału w spotkaniu i grze – zarówno fizycznie jak i mentalnie – oraz do możliwego przesilenia w trakcie gry.
- Jestem świadomy tego, że przygotowanie i wykonanie DOWOLNEGO zadania w grze jest możliwe bez naruszenia prawa oraz ryzyka dla własnego życia oraz życia osób trzecich. Wszelkie działania, które podejmę, a które stworzą takie zagrożenie podejmę na własne ryzyko.
- Zobowiązuję się przestrzegać obowiązującego prawa. W przypadku nieprzestrzegania prawa odpowiadam za jego naruszenie osobiście.
- W czasie trwania spotkania i gry nigdy oraz przy żadnych okolicznościach nie będę celowo stwarzał sytuacji, które mogą nanieść szkodę innym uczestnikom w tym organizatorom.
- Będę bezwarunkowo spełniał wszystkie prośby i wymagania uczestników spotkania będących organizatorami w czasie trwania tej gry.
- Wyrażam zgodę na na publikację mojego wizerunku w formie dokumentacji fotograficznej i video. Moja zgoda dotyczy zarówno publikacji twarzy jak i głosu.

Niniejszym oświadczam, że zrzekam się jakichkolwiek roszczeń – zarówno materialnych jak i innych pretensji czy żądań, które mogę zgłosić wobec innych uczestników spotkania w tym organizatorów gry, potencjalnych właścicieli posesji, na których odbywają się poszczególne poziomy gry, którzy mogą spowodować u mnie kontuzję czy jakikolwiek inny uszczerbek na zdrowiu. Zrzekam się również jakichkolwiek roszczeń wobec właścicieli systemu ldz.en.cx, który wybrałem wraz z innymi uczestnikami spotkania jako system wspomagający prowadzenie gry, będąc świadomy licencji na jakiej mam prawo go używać. Dane zrzeczenie przenosi się również na moich krewnych, opiekunów czy możliwych spadkobierców.

Podstawowy skład drużyny w grze № 1 domeny ldz.en.cx:

Motocykl (marka)	Nr rejestracyjny	Imię, nazwisko, data urodzenia	Telefon	Podpis